

**برای پیشگیری از بحران حمل و نقل
۲۰۰ دستگاه اتوبوس نیاز است**



**ضرورت فراهم آوری بسترهای
تبدیل تبریز به شهر هوشمند**



**خودروهای با کیفیت ۵ هزار دلاری
به کشور وارد می شود**



**بررسی حواشی سفر خانواده قالیباف؛
موضوع جلسه غیررسمی نمایندگان**



چرا فارغ التحصیلان دانشگاه امام صادق در عرصه های مدیریتی پر شمارند؟

کارکرد اول تولید علوم انسانی اسلامی و کارکرد دوم تربیت نیرو برای نظام است
در حوزه های تجربه و اجرا باید این رضایت بیشتر باشد

۶

بانک مرکزی اعلام کرد

خروج بیش از ۱۰ میلیارد دلار سرمایه از کشور

رقم خالص حساب سرمایه به منفی ۱۰ میلیارد و ۱۳۴ میلیون دلار رسیده
سرمایه کوتاه مدت در ۹ ماهه سال گذشته منفی ۹ میلیارد و ۷۱۱ میلیون دلار
دارایی های خارجی در ۹ ماهه سال گذشته منفی ۲ میلیارد و ۲۱۱ میلیون دلار است

۳

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور
توسعه فعالیت های مطبوعاتی
خود در تمامی شهرهای ایران
نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

بدهی ۳۰۰ هزار میلیاردی دولت به نظام بانکی



۳

تازه های خبر

**واریز یارانه ۵۵ تا ۲۰ هزار تومانی؛
یارانه جدید نیامد**



مرحله سوم یارانه معیشتی ساعت ۲۴ (شنبه) به حساب سرپرستان خانوار واریز می شود ولی باز هم خبری از یارانه جدید نیست؛ این یارانه مشروط به تامین منابعی است که از محل حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی روی آن حساب شده بود.

به گزارش ایسنا، روزهای پایانی آذرماه ۱۴۰۰، معاون اقتصادی رئیس جمهور از پرداخت یارانه جدید در اوایل دی ماه خبر داد؛ محسن رضایی گفت که با این یارانه، مبلغ پرداختی برای خانوارها می تواند تا ۸۰۰ هزار تومان برسد. بررسی جزئیات بیشتر از این طرح نشان داد دولت در نظر دارد پرداخت برای ۶۰ میلیون دریافت کننده کمک معیشتی را افزایش دهد؛ به طوری که برای ۳۰ میلیون نفر ۹۰ هزار تومان و ۳۰ میلیون نفر دیگر تا ۱۲۶ هزار تومان مبلغ اضافه کند. با این حال چندماه گذشت و در حالی با وعده دولت، این انتظار برای یارانه بگیران ایجاد شد که یارانه دریافتی افزایش یابد که این اتفاق نیفتاد.

این در حالی است که پرداخت یارانه جدید نیاز به تامین منابع دارد که دولت اعلام کرده بود آن را با حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی و ایجاد منابع جدید پرداخت خواهد کرد. موضوع اینجاست که در سال گذشته حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی انجام نشده بود که منبعی ایجاد و از محل آن یارانه جدید پرداخت شود، در بوجه امسال نیز مجوز حذف ارز ترجیحی صادر شده ولی هنوز دولت برنامه خود جهت حذف و نحوه صرف مصارف و سیاست یارانه ای خود را اعلام نکرده است.

از پایان سال گذشته، به مناسبتیهای مانند پیروزی انقلاب، نوروز و ماه مبارک رمضان، سه مرحله یارانه مازاد بر یارانه های مرسوم هر ماه، با مبلغ ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزار تومان برای حدود ۲۲ میلیون نفر از یارانه بگیران معیشتی واریز شده است که این احتمال را مطرح کرده که دولت یارانه جدید

فروش ۸.۵ میلیارد دلار سهام تسلا پیش از تصاحب توئیتر

سهام تسلا از زمان افشای خبر بیش از ۹ درصد سهام توئیتر توسط ماسک در ۴ آوریل، حدود ۲۰ درصد سقوط کرده است. این اولین فروش سهام تسلا ماسک از زمانی است که او در ماه های نوامبر و دسامبر پس از نظرسنجی از کاربران توئیتر در مورد فروش ۱۰ درصد از سهام خود در این خودروساز برقی بود که ۱۶.۴ میلیارد دلار سهام خود را واگذار کرد.

ماسک در توئیتر اعلام کرد که در سال ۲۰۲۱ بیش از ۱۱ میلیارد دلار مالیات پرداخت خواهد کرد زیرا اعمال اختیارات سهام او در سال جاری منقضی می شود.

برخی از معامله گران در این هفته نگران هستند که ماسک ممکن است پول کافی برای تامین مالی ۲۱ میلیارد دلار کمک نقدی خود را نداشته باشد و شاید با توجه به سهام توئیتر از معامله خارج شود. به عنوان بخشی از قرارداد مالی توئیتر، ماسک تعهداتی را برای ۱۳ میلیارد دلار وام در برابر توئیتر و ۱۲.۵ میلیارد دلار وام حاشیه ای مرتبط با سهام تسلا تضمین کرد.



هنوز مشخص نیست که این میلیاردی چگونه می تواند ۱۲.۵ میلیارد دلار باقی مانده از تامین مالی سهام را تامین کند. ماسک ۴۳.۶۱ درصد از سهام شرکت اسپیس ایکس را در اختیار دارد که بنا به گزارش ها ۱۰۰ میلیارد دلار ارزش دارد. سهام تسلا در معاملات صبح روز جمعه حدود ۵ درصد افزایش یافت.

ماسک سهام تسلا را به ارزش ۸.۵ میلیارد دلار قبل از تصاحب توئیتر فروخت. به گزارش ایسنا، بایگانی اوراق بهادار ایالات متحده نشان داد که ایلان ماسک، مدیر اجرایی تسلا ۸.۵ میلیارد دلار از سهام این سازنده خودروهای الکتریکی را فروخته که احتمالاً با هدف کمک به تامین مالی خرید برنامه ریزی شده وی از توئیتر بوده است.

ماسک روز پنجشنبه در تویتی گفت که هیچ فروش دیگری برای تسلا بعد از امروز برنامه ریزی نشده است. وی طی هفته گذشته حدود ۹.۶ میلیون سهم را طبق بایگانی های روز پنجشنبه و جمعه فروخت که معادل ۵.۶ درصد از سهام او در شرکت است.

البته مشخص نیست که آیا تمام فروش سهام اخیر تسلا ماسک، گزارش شده است یا خیر.

این فروش پس از آن صورت گرفت که ماسک روز دوشنبه قراردادی را برای خرید توئیتر به مبلغ ۴۴ میلیارد دلار به صورت نقدی در معامله های منعقد کرد که کنترل

واردات لوازم خانگی به کجا رسید؟



صادرات به واردات موافق است. حالا با وجود گذشت بیش از یک ماه از سال جدید هنوز خبری از تغییر ممنوعیت واردات کالاهای مختلف (به جز خودرو) نیست.

در این رابطه محمد مهدی برادران - معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت - در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به برنامه وزارت صنعت در راستای واردات

واقعی نکنند، برنامه ریزی لازم برای آزادسازی واردات متناسب با نیاز مردم انجام می شود. هر چند با تصمیم سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان قیمت لوازم خانگی به حالت قبل برگشت، اما وزیر صمت در آخرین نشست خبری خود در سال ۱۴۰۰ اعلام کرد که با واردات در همه حوزه ها به میزان حداکثر ۲۰ درصد و با برنامه ریزی برای نسبت

معاون صنایع عمومی وزارت صمت در پاسخ به سوالی درباره برنامه وزارت صمت برای واردات لوازم خانگی در سال جاری اظهار کرد: برخی از واحدها اعلام کردند که در حال حاضر هم آمادگی رقابت داریم، اما برای اینکه مطمئن شویم عمق تولید و شرایط پایدار شده هنوز نیاز داریم نقش حمایتی را ایفا کنیم.

به گزارش ایسنا، واردات لوازم خانگی از سال ۱۳۹۷ ممنوع است و در حال حاضر عمده کالاهای خارجی موجود در بازار قاچاق هستند که با گارانتی های تقلبی فروخته می شوند. طبق مصوبه اولیه شورای هماهنگی سران سه قوه در سال ۱۳۹۷ و تمدید آن، ممنوعیت واردات لوازم خانگی تا پایان سال ۱۴۰۰ ادامه دارد و بعد از آن مجدداً درباره این موضوع تصمیم گیری می شود.

هر چند تا پیش از اسفند ۱۴۰۰ پیش بینی ها بیشتر به تصادم ممنوعیت واردات متمایل بود، اما در پی افزایش قیمت برخی محصولات داخلی، ستاد تنظیم بازار مقرر کرد که اگر تولیدکنندگان داخلی لوازم خانگی قیمت های خود را در بازار

تازه های خبر

**بانک مرکزی خبر داد؛
ثبت نام ۲۸۰ هزار نفر در سامانه
تسهیلات فرزندآوری**



رئیس گروه اعتبارات بانک های تجاری اداره اعتبارات بانک مرکزی گفت: ۲۸۰ هزار متقاضی دریافت تسهیلات فرزندآوری از زمان راه اندازی سامانه، ثبت نام کرده اند و بر اساس آمار پرداخت تسهیلات در ۱۳ استان آغاز شده است.

به گزارش ایرنا، «هاشم مولایی» در خصوص پرداخت تسهیلات فرزندآوری گفت: براساس جزوه بند الف تبصره ۱۶ قانون بودجه سال جاری مقرر شده است که تسهیلات فرزندآوری که از ابتدای سال ۱۴۰۰ متولد می شوند، به ازای فرزند اول ۲۰۰ میلیون ریال، فرزند دوم ۴۰۰ میلیون ریال، سوم ۶۰۰ میلیون ریال، چهارم ۸۰۰ میلیون ریال و پنجم و بیشتر ۱ میلیارد ریال تخصیص پیدا کند. البته براساس قانون، پرداخت تسهیلات برای متقاضیانی است که

نرخ باروری شهرستان محل تولد فرزند یا پدر کمتر از ۲.۵ باشد. تسهیلات فرزندآوری اظهار کرد: این قانون از ۳۱ فروردین به شبکه بانکی کشور ابلاغ شد و از تاریخ مذکور بانک ها در مهلت ۷ روز کاری بخشنامه را به شعب زیرمجموعه ابلاغ کردند و از روز جاری تمامی بانک های کشور اعطای تسهیلات را آغاز خواهند کرد.

مولایی در خصوص عملکرد سامانه تسهیلات فرزند افزود: از زمان راه اندازی سامانه تعداد ۲۸۰ هزار متقاضی دریافت تسهیلات در سامانه ثبت نام کرده اند و بر اساس آمار پرداخت تسهیلات در ۱۳ استان آغاز شده است.

رئیس گروه اعتبارات بانک های تجاری اداره اعتبارات بانک مرکزی همچنین با اشاره به ابلاغ دستورالعمل پرداخت تسهیلات مسکن تشریح کرد: براساس جزء سه بند الف تبصره ۱۶ قانون بودجه سال جاری تسهیلات قرض الحسنه ودیعه،

۵

پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر پوس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۳۹-۰۲	۰۶:۱۲:۱۷	۱۳:۰۱:۳۰
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹:۰۵:۴۳	۲۰:۱۰:۰۲	۰۰:۱۴:۵۳

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراح: موسسه بزواک کتاب آذربایجان
سرمدبیر: زیر نظر شورای سردبیری
مدیر اجرایی: امید شکوریان
چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ - ۳۶۵۵۹۱۸۲ (۰۴۱)
فکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱ - ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
www.shakourian.com
@Ajabshirdaily
t.me/AjabshirNewspaper
j.shakourian@gmail.com

عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران

۱۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ - شماره ۱۱۶۹

مصالح ملی باید کانون سیاست‌ورزی باشد



رئیس بنیاد امید ایرانیان در یادداشتی تاکید کرد که راه عبور از مشکلات، از مسیر گفت و گوی ملی در سطوح مختلف می‌گذرد.
به گزارش ایسنا، در بخش‌هایی از یادداشت محمد رضا عارف می‌خوانیم: در حالی که استقبال روز معلم و روز کارگر می‌رویم که معلمان و کارگران عزیز کشورمان، با مشکلات فراوانی دست و پنجه نرم می‌کنند. مشکلاتی که در نتیجه ضعف مدیریت است. در دهه پنجم از نظام و ساختاری بر آمده از انقلاب شکوهمند اسلامی که در آن معلمان و کارگران، نقشی بنیادین داشتند، قرار داریم. اکثر تحلیل‌گران، پیروزی این انقلاب را مرهون پیوستن دو قشر کارگر و معلم می‌دانند اما اکنون وضعیت زندگی و معیشت آنها با مشکلات عدیده ای مواجه است.
باید به این پرسش مهم پاسخ داد که طی تقریباً دو

دهه گذشته چه سیاست‌هایی اعمال شده است که کارگران و معلمان به عنوان دو بازوی قوی انقلاب اسلامی، در این وضعیت قرار گرفته‌اند؟
باید پرسید که چه اسراری بر استمرار بیراهه رویه‌های خسارت‌بار است؟
چرا به هشدار و اندازهای نخبگان جامعه و دانشگاهیان در سطوح مختلف بی‌توجهی می‌شود؟
مصلحت امروز ملت، کشور و نظام ما، در یک راستا و آن هم اتحاد و اجماع بر پیشرفت کشور و رهایی از مصائب، مشکلات و بحران‌های محتمل است. بدهی است که وصول به این مهم، نیازمند مشارکت همه ایرانیان و بهره‌گیری از اصول حکمرانی خوب و دستاوردهای بشری است.
ضمن تبریک روز های کارگر و معلم به این دو قشر پیش‌تاز در مسیر پیشرفت و اعتلای ایران عزیز، و گرامی داشت یاد و خاطره شهید بزرگوار استاد مرتضی مطهری، از مسئولین می‌خواهم از ملت عذرخواهی کرده و مسیر درست در پیش بگیرند.
امیدوارم که نظام تدبیر ما، به درک درستی از اوضاع دست یابد، که مقدمه درمان، تشخیص درست درد و مبانی شکل‌گیری درد است. چه بسا که تجویزهای نادرست در پیشروی مشکلات و از دست رفتن فرصت طلایی درمان، سهمی اساسی دارند. همچنان معتقدم که راه عبور از مشکلات، از مسیر گفت و گوی ملی در سطوح مختلف می‌گذرد.
امیدوارم با برافروختن شمع گفت و گو در محفل بزرگ ملت-کشور بزرگ ایران، مصالح ملی بعنوان کانون سیاست‌ورزی و خط و مشی همگان قرار گیرد.

غروب بیت‌کوین تا چه زمانی ادامه دارد؟



قیمت بیت‌کوین جلسات معاملاتی را با نرخ پایین‌تری آغاز کرده و زیان برای سرمایه‌گذاران همچنان ادامه دارد.
به گزارش ایسنا، همان‌طور که به روند چند جلسه قبیل نگاه می‌کنیم، قیمت محدود به بازه ۴۰ هزار و ۳۷ هزار دلار در حال نوسان است و به معامله‌گران هشدار می‌دهد که پیشنهادهای تهاجمی دارند. البته سوگیری قیمت با جهت‌دهی واضح هنوز دور از ذهن اما عملکرد فعلی قیمت به نفع خرس‌ها منحرف شده است.
قیمت بیت‌کوین نتوانست سود جلسات قبل را حفظ کند و به سطوح پایین‌تر سقوط کرد و از آنجایی که قیمت در نزدیکی یک منطقه حمایتی حیاتی بالا می‌رود، سرمایه‌گذاران می‌توانند از هر افستی برای ایجاد یک موقعیت خرید جدید استفاده کنند اما اگر قیمت زیر ۳۷ هزار دلار شود دور جدیدی از فروش آغاز خواهد شد. در نمودار روزانه، قیمت بیت‌کوین ممکن است برای جمع‌آوری نقدینگی نزولی قبل از تغییر مسیر به سمت بالا، اندکی کاهش یابد. برخی تحلیلگران به سرمایه‌گذاران توصیه کردند که انباشت در بخش‌های کوچکتر را آغاز و از هرگونه حرکت تهاجمی خودداری کنند.
قیمت از ابتدای هفته همچنان بین ۴۰ هزار تا ۳۷ هزار و ۵۰۰ دلار در نوسان است.
افزایش در سفارشات خرید، قیمت را به مرز ۴۰ هزار دلار می‌رساند. علاوه بر این، اگر خریداران بتوانند در چالش ۵۰ روزه میانگین متحرک نمایی (EMA) با ۴۱ هزار و ۶۰۰ دلار روبرو شوند، ارزش بیت‌کوین ۴۵ هزار دلار خواهد بود.
بیت‌کوین در حال، شکل‌گیری نمودار شمعی (کندل استیک) قرمز قوی همچنان خریداران را روی پای خود نگه داشته است. تغییر در تمایلات نزولی منجر به ۳۷ هزار و ۷۰۰ دلار و به دنبال آن پایین‌ترین سطح ۲۴ فوریه در ۳۴۴۲۲.۵ دلار شد.
شایان‌ذکر است، بیت‌کوین از زمان رکورد ۶۹ هزار دلاری که در ماه نوامبر به ثبت رسید، در یک روند نزولی میان‌مدت معامله می‌شود.
مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۱.۷۶ تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل ۳.۱۴ درصد کمتر شده است.
در حال حاضر ۴۱.۷۸ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین است که در یک روز ۰.۱۰ درصد افزایش داشته است.
حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۹۳.۳۸ میلیارد دلار است که ۰.۸۲ درصد افزایش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۸۸۹ میلیارد دلار است که ۹.۵۲ درصد از

قیمت: ۹۴۶۳ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۳.۸۷ درصد کاهش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۵.۵۵ درصد کاهش
۶- کاردانو
قیمت: ۰.۸۱۱۹ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۴.۱۹ درصد کاهش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱۰.۲۰ درصد کاهش
۷- ریپل
قیمت: ۰.۶۱۷ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۴.۲۴ درصد کاهش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱۴.۶۴ درصد کاهش
۸- پولکا دوت
قیمت: ۱۶.۳۳ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۴.۱۳ درصد کاهش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱۱.۰۸ درصد کاهش
۹- یواس دی کوین
قیمت: ۱.۰۰ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۱ درصد کاهش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۱ درصد کاهش
۱۰- دوچ کوین
قیمت: ۰.۱۲۵۷ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱.۹۸ درصد کاهش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۶ درصد کاهش

کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال است. حجم تمام سکه‌های پایدار اکنون ۷۹.۵۷ میلیارد دلار است که ۸۵.۲۰ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال است.
به روز رسانی قیمت ارزهای دیجیتالی (تا ساعت ۷:۴۰ صبح به وقت شرقی)
این رده حاوی تغییرات قیمتی ۱۰ ارز دیجیتالی بزرگ از نظر ارزش بازار است.
۱- بیت‌کوین
قیمت: ۳۸ هزار و ۷۳۱.۱۱ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۲.۸۵ درصد کاهش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۲.۳۵ درصد کاهش
۲- اتریوم
قیمت: ۲ هزار و ۸۲۸.۱۷ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۳.۷۸ درصد کاهش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۴.۵۹ درصد کاهش
۳- باینس کوین
قیمت: ۳۹۵.۷۶ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۳.۴۹ درصد کاهش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۲.۷۳ درصد کاهش
۴- تتر
قیمت: ۱.۰۰ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۱ درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۱ درصد کاهش
۵- سولانا

تکدانه

طبیعی که نرمی ضواری!

برای پیشگیری از بحران حمل و نقل ۲۰۰ دستگاه اتوبوس نیاز است



شهردار تبریز با بیان اینکه این شهر در آستانه بحران ترافیکی قرار دارد، گفت: حوزه حمل و نقل عمومی تبریز برای عبور از این بحران نیاز به ۲۰۰ دستگاه اتوبوس جدید دارد.
به گزارش ایرنا، یعقوب هوشیار در نشست خبری با اصحاب رسانه و مطبوعات گفت: برای رفع این بحران اقداماتی آغاز شده که از جمله امضای تفاهم‌نامه با شرکت گروه بهمن برای تأمین ۹۰۰ دستگاه اتوبوس است. وی با اشاره به اینکه شهرداری متعهد شده که ۹۰۰ دستگاه اتوبوس از این شرکت خریداری کند به شرط اینکه خط تولید اتوبوس در تبریز راه اندازی شود، اظهار داشت: در گام اول برای اجرای این تفاهم‌نامه، قرارداد خرید ۱۰۰ اتوبوس را امضا شده و تولید آغاز شده است.
شهردار تبریز هدف اصلی از امضای تفاهم‌نامه را نوسازی و ارتقای کمی و کیفی ناوگان حمل و نقل عمومی تبریز و حومه و ارائه خدمات بهتر به مردم عنوان کرد و گفت: این اتوبوس‌ها طبق استانداردهای بین‌المللی و ملی و با تاییدیه فنی شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز و حومه و کارشناسان رسمی خریداری می‌شود.
هوشیار ادامه داد: حمل و نقل عمومی جزو ضرورت‌های این شهر بوده و توجه به پیاده‌راه‌ها، شبکه‌های هوشمند و زیرساخت‌های مورد نیاز به شبکه‌های هوشمندسازی جزو برنامه‌های مدیریت شهری است.
وی یادآوری کرد: در این راستا یکی از راهبردهای چهاردهگانه شهرداری برای رسیدن به پنج راهبرد کلان شهری، توجه به زیرساخت‌های عمرانی ترافیکی و حمل و نقل شهری است و تلاش می‌شود زیرساخت‌های این حوزه از جمله طرح جامع ترافیکی شهر و طرح جامع محیط زیست در دوره سه سال آینده تدوین شود.
شهردار تبریز، پروژه قطارشهری را از دیگر اولویت‌های حمل و نقل عمومی این شهر اعلام کرد و گفت: برای اتمام خط یک قطارشهری این شهر نیاز به یک هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار است و این خط باید با تأمین اعتبارات مورد نیاز و تلاش مدیریت شهری در ۱۵ سال آینده به اتمام برسد.
هوشیار، با بیان اینکه در خرداد ماه سال جاری از محل فروش اوراق مشارکت ۵۰۰ میلیارد تومان برای قطارشهری تبریز تأمین می‌شود، افزود: در سازمان قطارشهری تبریز مشکل ساختاری وجود دارد که روز یکشنبه هفته پیش رو با ارائه لایحه ۲ فوریتی به شورای اسلامی ساختار قطارشهری تبریز تعیین تکلیف می‌شود.

شهردار تبریز گفت: مدیریت جدید شهرداری تبریز برنامه‌های خود را در قالب پنج راهبرد کلان تدوین کرده است. شهردار تبریز گفت: مدیریت جدید شهرداری

سلاح‌های ممنوعه اسرائیل علیه فلسطین

نگاهی به بخشی از سلاح‌های ممنوعه‌ای که رژیم اسرائیل طی این سالها در جنگ با مردم فلسطین از آنها استفاده کرد

- بمب‌های خلاء**
 - انفجار اعضای داخلی
 - توقف ناگهانی قلب
 - خونریزی مغزی
- بمب‌های فوسفوری**
 - تکه تکه شدن اعضای داخلی
 - ایجاد قطع عضو
 - سوختگی شدید حتی در استخوان‌ها
- بمب‌های دار آری اورانیوم ضعیف شده**
 - ایجاد مسمومیت در خون
 - سرطان زای بودن
 - اختلال در سیستم عصبی
- گلوله‌های پروانه‌ای**
 - از بین بردن عروق خونی
 - یودر کردن استخوان‌ها
 - ایجاد جراحات داخلی شدید
- بمب‌های فوسفوری**
 - تکه تکه شدن اعضای داخلی
 - ایجاد قطع عضو
 - سوختگی شدید حتی در استخوان‌ها
- گازهای سمی تشنج‌زا**
 - از دست دادن هوشیاری
 - تشنج و لرزش شدید
 - ایجاد خفگی

شهردار تبریز با بیان اینکه این شهر در آستانه بحران ترافیکی قرار دارد، گفت: حوزه حمل و نقل عمومی تبریز برای عبور از این بحران نیاز به ۲۰۰ دستگاه اتوبوس جدید دارد.